
UCHWAŁA NR XXVIII/173/2020 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Niechlów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2020 r.  
poz. 713) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Niechlów na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu Gminy Niechlów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych,  
o którym mowa w art. 223 ust. na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2020 rok wynosi: 

1. dochody     28 558 849,98 zł.     
 w tym: 

1. dochody bieżące  24 809 050,98  zł. 

2. dochody majątkowe   3 749 799,00  zł. 

2. wydatki     30 943 715,69 zł.     
 w tym: 

1. wydatki bieżące   24 555 731,56 zł. 

2. wydatki majątkowe     6 387 984,13 zł. 

3. przychody     3 020 334,48 zł. 

4. rozchody     635 468,77 zł. 

5. deficyt  budżetu gminy   2 384 865,71zł. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 1



Plan dochodów Gminy Niechlów na 2020 rok po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/ 173/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 20 sierpnia 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 4 500,00 21 600,00 26 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 500,00 21 600,00 26 100,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 21 600,00 21 600,00

750 Administracja publiczna 182 863,20 -114 577,20 68 286,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 114 577,20 -114 577,20 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

114 577,20 -114 577,20 0,00

801 Oświata i wychowanie 380 606,19 214 982,74 595 588,93

80101 Szkoły podstawowe 16 914,00 65 914,00 82 828,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 704,00 -2 844,00 860,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 200,00 68 758,00 81 958,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 34 491,54 34 491,54

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34 491,54 34 491,54

80195 Pozostała działalność 145 026,19 114 577,20 259 603,39

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

143 590,19 114 577,20 258 167,39

852 Pomoc społeczna 638 309,00 8 741,00 647 050,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 066,00 8 741,00 128 807,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 300,00 8 741,00 126 041,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 246 120,00 30 000,00 276 120,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 224 620,00 30 000,00 254 620,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 28 398 103,44 160 746,54 28 558 849,98

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 2



Plan wydatków Gminy Niechlów na 2020 rok po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/173/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 20 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 192 935,00 5 000,00 197 935,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 935,00 5 000,00 197 935,00

4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00

710 Działalność usługowa 86 000,00 21 600,00 107 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 83 000,00 21 600,00 104 600,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 400,00 400,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 760,00 6 760,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 600,00 10 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 840,00 2 840,00

750 Administracja publiczna 2 436 978,52 -104 577,20 2 332 401,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 936 103,32 10 000,00 1 946 103,32

4300 Zakup usług pozostałych 140 750,00 10 000,00 150 750,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 114 577,20 -114 577,20 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 114 577,20 -114 577,20 0,00

757 Obsługa długu publicznego 137 331,00 3 000,00 140 331,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

137 331,00 3 000,00 140 331,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

16 000,00 3 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 164 122,83 196 982,74 7 361 105,57

80101 Szkoły podstawowe 3 994 797,41 73 914,00 4 068 711,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 423 047,21 65 914,00 2 488 961,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 992,00 -2 000,00 9 992,00

4270 Zakup usług remontowych 23 434,00 10 000,00 33 434,00

80104 Przedszkola 1 398 987,45 -7 800,00 1 391 187,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 439,00 -7 000,00 1 439,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 372 960,43 -18 000,00 354 960,43

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 372 960,43 -18 000,00 354 960,43

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 501 705,52 -1 000,00 500 705,52

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

599 592,62 800,00 600 392,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 908,00 -200,00 1 708,00

4270 Zakup usług remontowych 2 956,00 1 000,00 3 956,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

229,12 34 491,54 34 720,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 341,49 341,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 150,05 34 150,05

80195 Pozostała działalność 226 684,28 114 577,20 341 261,48

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 923,75 114 577,20 141 500,95

851 Ochrona zdrowia 44 000,00 9 300,00 53 300,00

85195 Pozostała działalność 0,00 9 300,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 300,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 954 616,00 9 441,00 1 964 057,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 804 274,00 8 741,00 813 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 000,00 7 328,52 562 328,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 700,00 1 261,40 98 961,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 200,00 151,08 10 351,08

85295 Pozostała działalność 75 271,00 700,00 75 971,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 700,00 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 339 480,00 20 000,00 1 359 480,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 054 000,00 20 000,00 1 074 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 000,00 8 000,00 205 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 000,00 12 000,00 315 000,00

Razem: 30 782 969,15 160 746,54 30 943 715,69

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2020 rok po zmianach
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/173/2020  Rady Gminy Niechlów z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 138 150,00 4 138 150,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 138 150,004 138 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 138 150,00 0,00 4 138 150,00

2020 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Naratów dz. nr  101 922 000,00 0,00 922 000,00

2020 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Naratów dz. nr 66 629 000,00 0,00 629 000,00
2020 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej oznaczonej numerami 
działek 130 i 134 w m. Głobice

 

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

2020 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek 33/12-
33/16, 33/22,40, 316/1, 316/2 w m. Niechlów 625 150,00 0,00 625 150,00

2020 Przebudowa drogi gminnej w m. Bogucin 0,00 0,00 0,00

2020 Przebudowa drogi gminnej w m. Niechlów ul. Tylna 182 000,00 0,00 182 000,00

2020 Przebudowa drogi gminnej w m. Wroniniec 0,00 0,00 0,00

2020 Wymiana nawierzchni drogi w m. Bartodzieje 30 000,00 0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00122 435,00 122 435,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 122 435,00122 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 435,00 0,00 122 435,00
2020 Niwelacja terenu działki nr 1 obręb 0012 wraz z 
opracowaniemkoncepcji zagospdarowania przedmiotowego terenu 122 435,00 0,00 122 435,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0052 000,00 52 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

2020 Dofinansowanie dla Państwowej Straży Pożarnej w Górze nazakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego

 

20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 32 000,0032 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00
2020 Dostosowanie budynku remizy strażackiej w m. Żuchlów do 
garażowania średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 32 000,00 0,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0093 270,00 93 270,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 93 270,0093 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 270,00 0,00 93 270,00

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

2020 Posiłek w szkole 93 270,00 0,00 93 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 303 129,13 1 303 129,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 130 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

2020 Rewitalizacja zbiorników wodnych w m. Karów i Łękanów 60 000,00 0,00 60 000,00

2020 Uaktualnienie dokumentacji na wykonanie kanalizacji w m. Naratów
 

60 000,00 0,00 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

2020 Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 21 800,0021 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 800,00 0,00 21 800,00

2020 Zakup kosiarki bijakowej do ciągnika 21 800,00 0,00 21 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 221 400,00221 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 400,00 0,00 221 400,00
2020 Wpłaty na fundusz rozwojwy wykorzystywany do realizacji rozbudów 
instalacji oświetlenia  gminy - ze środków inwestycyjnych ENEA

 

Oświatlenie sp. z o.o.
221 400,00 0,00 221 400,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 210 000,00210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00

2020 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 210 000,00 0,00 210 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 719 929,13719 929,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00
2020 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przbudowa drogi

 

gminnejj w Sicinach
0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2020 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przbudowa drogi

 

gminnejj w Sicinach
0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2020 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przbudowa drogi

 

gminnejj w Sicinach
0,00 0,00 0,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

644 147,11 0,00 644 147,11

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

2020 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przbudowa drogi

 

gminnejj w Sicinach
644 147,11 0,00 644 147,11

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

75 782,02 0,00 75 782,02

2020 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przbudowa drogi

 

gminnejj w Sicinach
75 782,02 0,00 75 782,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00612 000,00 632 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 632 000,00612 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 000,00 8 000,00 205 000,00

2020 Budowa świetlicy wiejskiej w m.Wroniniec
 

100 000,00 0,00 100 000,00
2020 Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej we Wronowie, 
realizacją założeń opracowanej strategii w programie Odnowa

 

Dolnośląskiej Wsi
0,00 70 000,00 70 000,00

2020 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Łękanów
 

0,00 0,00 0,00

2020 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Świerczów 0,00 0,00 0,00
2020 Wykonanie odcinki wilgociowej budynku świetlicy wraz z 
wykonananiem kostki brukowej przed świetlicą w m. Bełcz Wielki 20 000,00 0,00 20 000,00

2020 Wymiana instalacji elektrycznej, grzewczej, wentylacji oraz 
modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w m. Wronów 62 000,00 - 62 000,00 0,00

2020 Zagospodarowanie terenu rekreacji przy świetlicy wiejskiej w m. 
Lipowiec 15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 000,00 12 000,00 315 000,00
2020 Przebudowa pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Świerczowie 
rozwijaniem aktywności społecznej mieszkańców wsi 125 000,00 0,00 125 000,00

2020 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Łękanowie wsparciem aktywności 
społecznej na wsi 178 000,00 12 000,00 190 000,00

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

2020 Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Niechlowie na 
zadanie inwestycyjne związane z modernizacją i doposażeniem jednostki 0,00 0,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

112 000,00 0,00 112 000,00

2020 Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Niechlowie na 
zadanie inwestycyjne związane z modernizacją i doposażeniem jednostki 112 000,00 0,00 112 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0047 000,00 47 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 33 000,0033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

2020 Budowa otwartych stref aktywności  w m. Tarpno i Lipowiec 0,00 0,00 0,00
2020 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 
budynków zaplecza sportowego w m. Łękanów i Niechlów 33 000,00 0,00 33 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 14 000,0014 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
2020 Maty treningowe do przeprowadzania pozaszkolnych zajęć 
sportowych. 14 000,00 0,00 14 000,00

6 367 984,13 6 387 984,1320 000,00Razem

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 4



Plan przychodów Gminy Niechlów na 2020 rok po zmianach
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/173/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 20 sierpnia 2020 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

0,00 38 923,75 38 923,75

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 481 410,73 0,00 481 410,73

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 923,75 - 38 923,75 0,00

Razem: 3020334,4800Razem: 3020334,4800 Razem: 0,0000

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  5

do Uchwały Nr XXVIII/173/2020 Rady Gminy Niechlów

z dnia 20 sierpnia 2020  roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 125 024,00 125 024,00 x 0,00

z tego:

1.
Zespół; Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Niechlowie
80101 0,00 87 653,00 87 653,00 x 0,00

2.
Zespół: Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Sicinach
80101 0,00 37 371,00 37 371,00 x 0,00

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych,                                            

o którym mowa w art. 223 ust. 1 na 2020 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmienia się plan dochodów w dziale: ”Oświata i wychowanie”

·z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy w Zespole: Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Sicinach –
2 844,00 zł.

·z tytułu wpływów z umorzonych i zwróconych składek ZUS w Zespole: Szkoła Podstawowa i Przedszkole
w Sicinach – 65 758,00 zł.

2.Zmienia się plan dochodów i wydatków w działach:

a)„Działalność usługowa” zwiększa się plan z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy na zadanie pn. „Bliska
przestrzeń- wspieranie procesów konsultacji społecznych w zakresie planowania przestrzennego
w gminach” – 21 600,00 zł.

b)„Administracja publiczna” zmniejsza się plan z tytułu dotacji celowej z Centrum Projektów Polska
Cyfrowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.
a i b ustawy na zadanie pn. „Zdalna szkoła” w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej – 114 577,20 zł.

c)„Oświata i wychowanie”

·zwiększa się plan z tytułu dotacji celowej z Centrum Projektów Polska Cyfrowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy na zadanie pn.
„Zdalna szkoła” w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej – 114 577,20 zł.

·zwiększa się plan dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących, zleconych,
przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (pismo
Wojewoda Dolnośląski nr KO.ZFK.3146.30.13.2020) – 34 491,54 zł.

d) „Pomoc społeczna” zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczonej na dofinansowanie zadania
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. wypłatę dodatku w wysokości 250 zł.
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu prac, realizującego pracę
socjalną
w środowisku (pismo Wojewoda Dolnośląski nr FB-BP.3111.240.2020.HS) – 8 741,00 zł.

e)„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się plan z tytułu udzielenia pomocy finansowej
w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pn. „Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej we Wronowie, realizacją założeń
opracowanej strategii w programie Odnowa Dolnośląskiej Wsi” – 30 000,00 zł.

1.Zmienia się plan wydatków w działach:

a)„Obsługa długu publicznego” zwiększa się plan wydatków w związku z planowaną emisją obligacji
komunalnych – 3 000,00 zł.

b)„Ochrona zdrowia” – zwiększa się plan wydatków na przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19 –
9 300,00 zł.

c) „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”

·zwiększa się plan na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Łękanowie wsparciem
aktywności społecznej na wsi” – 12 000,00 zł.

·usuwa się zadanie inwestycyjne pn. „Wymiana instalacji elektrycznej, grzewczej, wentylacji oraz
modernizacja pomieszczeń wietlicy wiejskiej w m. Wronów” – 62 000,00

·wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej we
Wronowie realizacją założeń opracowanej strategii w programie Odnowa Dolnośląskiej Wsi” –
70 000,00 zł.

2.Na wniosek dyrektorów placówek oświatowych i pracowników referatów Urzędu Gminy w Niechlowie
dokonuje się pozostałych przesunięć w planie jednostki w celu zabezpieczenia prawidłowości
realizowanych wydatków bieżących.

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 1



3.Na wniosek dyrektora Zespołu: Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Sicinach dokonuje się zwiększenia
planu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych, o którym mowa w art. 223 ust.
– 3 161,00 zł.

Sp.: A. Przybylska

Id: 8D0A5A44-AEB8-4D09-840A-03B808152269. Podpisany Strona 2




